prorrogada, a critério da Administração, pelo período de até dez anos, conforme Art. 107 da lei 

nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ou rescindida antecipadamente, a critério da contratante. 

Está estimado, conforme o orçamento anexado ao PAD, o valor de R$93.780,00 (noventa e 

três mil, setecentos e oitenta reais) para o período de 30 (trinta) meses de vigência. 

Os endereços dos locais a serem atendidos estão constando no Anexo I deste documento. 

Serviços a serem executados pela contratada: 

Deverão ser realizados exames microbiológico do ar;